CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 26 , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de acordo
com Artigo 5°, da Lei Distrital n° 2.469, de 21/10/1999, bem como o inciso IX
do § 1° do aItigo 42, do Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, e conforme consta o Processo n°

RESOL VE:

EFETIVAR a partir de 15/01/02, a cessão da servidora, ANDRÉA
MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula 11.908-36, ocupante do cargo efetivo
de Assistente Técnico - Técnico de Contabilidade do quadro efetivo de pessoal
desta Casa Legislativa, para exercício em cargo em comissão de Chefe do
Núcleo Orçamentário e Financeiro - DFG-08 da Secretaria de Desenvolvimento
Econômico, Ciência e Tecnologia, com ônus para o cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de jane'ii' de 2002

Deputado GlM GELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF